様式第８号（第11条関係）

千曲市公共物占用等許可権利譲渡承認申請書

年　　　月　　　日

千曲市長　様
譲渡人

	住　所
	〒

	氏　名
	㊞

	担当者

	連絡先（電話）

譲受人

	住　所
	〒

	氏　名
	㊞

	担当者

	連絡先（電話）

次のとおり公共物における行為に係る許可に基づく権利を譲渡したいので、千曲市公共物管理条例第9条第1項の規定により申請します。

	占用等の場所
	公共物の種類
	(1)普通河川等（河川等名　　　　　　　　　　　　）

(2)認定外道路

(3)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	場　所
	千曲市
番地先

	占用等の目的

	譲渡予定年月日
	年　　月　　日

	譲渡の理由

	許可年月日

及び登録番号
	年　　月　　日付け　登録番号　第　　　　　　　　　号

備考

１　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事業所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属及び氏名を記載すること。

２　「公共物の種類」の欄には、該当する番号を○で囲み、（　）内にその名称を記入すること。